Decreto nº 064, de 31 de agosto de 2017.

Homologa o deferimento e o indeferimento das inscrições dos

candidatos inscritos no Edital nº 10 de Concurso Público nº
001/2017, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e
contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos inscritos no

Edital nº 10 de Concurso Público nº 001/2017, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a
seguir:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição

1 5 Alex Marchezan DEFERIDA

2 51 Camila Schneider DEFERIDA

3 100 Cleusa Bigaton Vicenzi DEFERIDA

4 106 Cristiane Alves De Oliveira DEFERIDA

5 48 Dionatan Dors DEFERIDA

6 87 Edjan Merlini Simonetti DEFERIDA

7 96 Eduardo Busnelo Blockl DEFERIDA

8 70 Evandro Carlos Sonaglio DEFERIDA

9 2 Giovane Miguel Kuhn DEFERIDA

10 33 Giseli Chiaparini DEFERIDA

11 82 Hevelyn Karina Ropke DEFERIDA

12 94 Jean Marcos Fiametti Mello DEFERIDA

13 71 Josiane Zeni DEFERIDA

14 61 Juliane De Fatima Ulrich Girelli DEFERIDA

15 95 Kellyn De Oliveira Andrade DEFERIDA

16 91 Kryshná Kosmann Eckert DEFERIDA

17 81 Lís Andréia Mucha Mikulski DEFERIDA

18 14 Luciano Johann DEFERIDA

19 46 Marcelo Augusto Graff DEFERIDA

20 83 Marcia Silveira DEFERIDA

21 18 Marilei Pereira Dos Santos DEFERIDA

22 86 Marisa Merlini Zambiasi DEFERIDA

23 99 Marivane Datzuk DEFERIDA

24 1 Marlise Maria Schutz DEFERIDA

25 101 Michele Fontana Neto Zaccaron DEFERIDA

26 29 Paloma Andriéli Lisboa DEFERIDA

27 89 Rafael Moretto Mezalira DEFERIDA

28 26 Rosane Rodrigues DEFERIDA

29 60 Rubieli Ramos Rodrigues Ceconi DEFERIDA

30 9 Silvano Carvalho Maslowski DEFERIDA

31 20 Simone Maria Bracht DEFERIDA

32 103 Tiago Trevizan Testolin DEFERIDA

33 68 Willian Fritzen DEFERIDA

    AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição

1 38 Adriana Aparecida Viera DEFERIDA

2 25 Genesi Chiés DEFERIDA

3 77 Ivanilde Teresinha Moraes DEFERIDA

4 11 Jeine Peres Caetano DEFERIDA

5 57 Nilce Therezinha Menegaz DEFERIDA

    VIGILANTE SANITÁRIO

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição

1 12 Acacio Dacroce DEFERIDA

2 55 Ana Paula Wolmut Dal Bello DEFERIDA

3 74 Anderson Luiz Trampusch DEFERIDA

4 62 Claudete Maria Pacini Kuhn DEFERIDA

5 58 Cristiane De Freitas DEFERIDA

6 112 Daniela Paula Foletto DEFERIDA

7 13 Dominga Beatriz Costa DEFERIDA

8 63 Edilene Maslowski DEFERIDA

9 17 Eduardo Lolato DEFERIDA

10 102 Eduardo Oliboni DEFERIDA

11 90 Everton Rodrigues Dos Santos DEFERIDA

12 31 Fabiola Rafaela Foltz DEFERIDA

13 43 Franciele Fernanda Da Rocha DEFERIDA

14 88 Giovani Luiz Brambilla DEFERIDA

15 97 Gricelda Rodrigues Da Silva DEFERIDA

16 36 Ivanês Rosane Muller DEFERIDA

17 98 Ivone Maria Kuchinski DEFERIDA

18 73 Jaqueline Nunes DEFERIDA

19 111 Jéssica Cittolin Trenhago DEFERIDA

20 34 Jhessy Aparecida De Macedo Petry DEFERIDA

21 59 Juliana Zanella DEFERIDA

22 104 Juliano De Bortoli DEFERIDA

23 44 Karen Regina Berno DEFERIDA

24 10 Leomir Thums DEFERIDA

25 54 Lidiane Ana Lardini Marchezan DEFERIDA

26 69 Lucilda Alves De Oliveira DEFERIDA

27 37 Maria Eduarda Baldus Gularte DEFERIDA

28 45 Mariana Filippi DEFERIDA

29 67 Maristela Menegais DEFERIDA

30 22 Marlei Bernardete Felicetti DEFERIDA

31 78 Nicolau Dettenborn DEFERIDA

32 39 Patricia Carina Schoenberger DEFERIDA

33 113 Patrick Battisti Forsthofer DEFERIDA

34 42 Romulo Dutra De Campos Mazutti DEFERIDA

35 47 Salete Trevizan Testolin DEFERIDA

36 85 Samara Cristina Guinami DEFERIDA

37 79 Simone Schmitt Bertoncello DEFERIDA

38 4 Vanessa Francieli Maslowski DEFERIDA

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital nº

10 de Concurso Público nº 001/2017, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição

1 110 Douglas Walker
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

2 66 Elexandra Marina
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

3 107 Elizandro José Padilha Pens De Oliveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

4 49 Guilherme Soares Alves
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

5 75 Juliana Amaral Nascimento
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

6 84 Leonice Fagundes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

7 27 Marcio Roberto Soares

INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

8 80 Marcos Vinicius Silveira Cancelada pelo candidato

9 56 Maristela Menegais Cancelada pelo candidato

10 41 Patricia Sima Procopio
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

11 23 Raquel Fabiana De Oliveira

INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

12 16 Rodrigo Mulinett
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

13 8 Sandra Pereira

INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

14 52 Thiago Terhorst Rauber
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

15 30 Viviane Paula Crivelatti
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

    AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição

1 3 Luciani Kipper
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

2 76 Sandra Rosa
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

    VIGILANTE SANITÁRIO

Nº Insc. Candidato Situação Inscrição

1 24 Ailton Cesar Kehl
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

2 6 Alexandra Raiara Da Rocha
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

3 50 Camila Haag Bellato
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

4 53 Catiane Ceconi
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

5 35 Crislaine De Souza
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

6 28 Daiana Carine Kaschak
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

7 105 Dayane Battaglin Eidt
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

8 40 Deize Cristina Lutz

INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

9 32 Gabriela Schwaab
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

10 108 Gabrieli Marisa Vidor Wolfart

INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

11 72 Gilvana Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

12 64 Janice Fátima Mosena Zimmer
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

13 93 Jean Marcos Fiametti Mello Cancelada pelo candidato

14 21 Juliana Basso Donadello
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

15 109 Marcia Cenci
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

16 19 Neudiane Borges De Freitas
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

17 114 Paloma Rocha
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

18 7 Sandra Pereira Cancelada pelo candidato

19 65 Simone Rinaldi
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

20 92 Vanderleia Lourdes Garbim

INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

21 15 Vanessa Lolato Cancelada pelo candidato

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão de 01 a 04.09.2017 para realizar recurso, pela

internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos
orçamentários.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 31 de agosto de 2017.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/